
 
 

DIRETTORE GENERALE 

 

DETERMINA N° 55 del 17/09/2018 
 

 
OGGETTO 

 
Conferimento incarichi di posizione organizzativa 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO 

Che il 28/02/2018 sono scaduti gli incarichi di responsabile di Posizione Organizzativa, conferiti 

ai funzionari dell’Ente ; 

Che con determina n. 3 del 25 gennaio 2018 il Direttore Generale ha prorogato le predette nomine 

fino al 30/09/2018; 

Che con determina commissariale n. 18 del 2/02/2018 è stato approvato il Piano triennale del 

fabbisogno di personale dell’Ente ; 

Che con determina commissariale n. 19 del 2/02/2018 è stata rideterminata la dotazione organica 

dell’Ente ; 

Che con la determina n. 52 del 9/08/2018 del Direttore Generale sono stati individuati gli uffici 

per i quali si ritiene di conferire gli incarichi di posizione organizzativa, nonché stabiliti i criteri 

generali per l'affidamento degli incarichi medesimi e le relative fasce di retribuzione; 

Che con la medesima determina n. 52 è stata avviata la procedura selettiva per il conferimento 

degli incarichi di P.O., per il periodo 01/10/2018 – 31/12/2020, previo avviso da notificare a tutto 

il personale di Categoria “D” a tempo pieno e a tempo indeterminato ed acquisizione dei curricula 

personali ; 

Che in esito a tale procedura, acquisite le n. 15 istanze prodotte dagli aspiranti, il Direttore 

Generale ha effettuato la disamina dei curricula presentati ; 

VISTI 

l’art. 24 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi che stabilisce i fattori mediante i quali 

effettuare la classificazione delle Posizioni Organizzative; 

il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con determina n. 12 del 

21/12/2009 del Commissario Straordinario; 



il Verbale della Conferenza dei Dirigenti sottoscritto in data odierna ; 

il Vigente CCNL del Comparto Funzioni Locali del 21/08/2018 per il triennio 2016 – 2018 ; 

PRESO ATTO 

Che è stato operato il processo di classificazione sulla scorta dei parametri stabiliti nel menzionato 

art. 24 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi. 

DETERMINA 

1) di conferire gli incarichi di Posizione Organizzativa ai sottoindicati funzionari di Cat. “D” : 

 
STRUTTURA 

FUNZIONARIO 

INCARICATO 

UFFICI DI STAFF 
U.O. Segreteria e Controllo Omissis  

U.O. Affari Legali Omissis 

AREA 

ORGANIZZATIVA 

Servizio Economico Finanziario Omissis 

Servizio Affari Generali e Personale Omissis 

 

AREA TECNICA 

U.O. Appalti e Contratti Omissis 

Servizio Manutenz. e Recupero 

Patrimonio edilizio 

Omissis 

Servizio Programmazione Interventi Omissis 

 
AREA 

GESTIONALE 

Servizio Gestione Locazioni Omissis 

Servizio Gestione Tecnica e Ammin. del 

Patrimonio 
Omissis 

Servizio Ispettivo Omissis 

 
2) la durata degli incarichi è stabilita per il periodo di durata del vigente Bilancio Triennale di 

Previsione dall’01/10/2018 al 31/12/2020 ; 

3) di quantificare le risorse necessarie per la retribuzione di posizione annua complessiva in €. 

omissis ; 

4) di dare mandato ai Dirigenti di notificare le lettere di incarico agli interessati e al Dirigente 

dell’Area Organizzativa di predisporre i contratti individuali sulla base delle vigenti norme 

regolamentari . 

 

Il Direttore Generale 

f.to Marco Cannarella 


